[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

16.11.  2016 № 471
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.  2016 № 471
г. Шумерля

О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района № 673 от 07.11.2012 г.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Шумерлинского района № 673 от 07.11.2012 г. «Об утверждении Порядка уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный муниципальным правовым актом, соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» следующее изменение:
1.1. в части 1 Порядка слова «26.03.2012 № 198» заменить словами»18.03.2015 г. № 160».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 26.03.2012 г. № 198.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района».
Глава администрации Шумерлинского района

Л.Г. Рафинов
PAGE
1